
La Queca     €8,00
        Tortilla de trigo, queso Oaxaca, pico de gallo

La Queca del Patrón     €8,50
        Tortilla de trigo, queso Oaxaca y salsa ranchera

Infladita Alicantina     €9,00
        Masa de trigo, lechugas, tomate, salazones y hueva de anchoa

Infladita Mexicana receta de la Abuela Tana      €9,50
         Masa de trigo, pechuga de pollo en mole negro, queso fresco, cebolla 
         y cilantro

Burrito Hidrocálido     €14,00
        Aguja de cerdo a la plancha, queso, frijoles, pico de gallo y salsa 
        cremosa de aguacate

Burrito Gringo     €14,50
        Aguja de cerdo adobada, queso, cilantro, cebolla, piña y salsa cremosa 
        de aguacate

Tostada de Tinga Poblana €6,50
         Lechuga, tinga de pollo, crema, tomate, aguacate y queso fresco

Tostada de Cochinita Pibil €6,50
         Frijoles refritos, cochinita pibil, tomate, cebolla y aguacate

Guacamole con Totopos     €10,00
         Un clásico a nuestro estilo, aguacate, tomate, cebolla y chile jalapeño

Chilaquiles rojos, verdes o divorciados     €9,50
         Totopos, salsa roja, verde o ambas, crema, queso fresco y cebolla morada

Huevos Rancheros receta del Abuelo Gil     €9,50
         Totopos, huevos fritos, salsa ranchera con chile morita

Chimichangas (4uds.)     €9,50
         Guiso de gambas con crema y chile chipotle

Totopos Norteños      €10,00
         Salsa de queso, picadillo de ternera y chile jalapeño

ANTOJITOS
 Y OTRAS DELICIAS MEXICANAS

¿EMPEZAMOS? 
DELICIOSOS ENTRANTES PARA COMPARTIR

*NUESTROS ALIMENTOS PUEDEN CONTENER TRAZAS DE OTROS. CONSULTA LA
CARTA DE ALÉRGENOS. EN CASO DE ALERGIAS O INTOLERANCIAS, POR FAVOR
PREGÚNTANOS.

A comer y a
beber

Vinimos 
alegres

estamos, 
así sigamos



Cochinita Pibil     €8,00
         Cerdo marinado en Achiote, especias y cítricos acompañado de salsa 
         Xni’pec (cebolla morada y habanero encurtido)

Tinga Poblana     €8,00
         Pechuga de pollo, chorizo, tomate, cebolla y crema acompañados de 
         salsa de chile chipotle adobado 

 Al Pastor     €9,00
         Aguja de cerdo adobada, cilantro, cebolla tierna, piña y salsa taquera 

Campechanos     €9,00
         La especialidad de la casa: ternera, chorizo, queso, cilantro y cebolla 
         tierna acompañados de su salsa picante

Baja California     €9,00
         Merluza rebozada, lombarda encurtida, pico de gallo acompañados 
         de salsa de mostaza y chile de árbol

Chicharrón (2do. Mejor taco de la C.V 2023)     €9,00
         Chicharrón, queso, cilantro, cebolla, salsa de tomatillo verde y virutas 
         de corteza de chicharrón

Birria de Ternera     €9,00
         Aleta de ternera cocinada a baja temperatura en salsa de chiles     
         secos, cilantro y cebolla acompañados de salsa de la misma cocción.

de la Tepachería     €8,00
         Patata, lechugas, pico de gallo y crema acompañados de salsa 
         de chile pasilla

NUESTROS TACOS VIENEN 
DE 2 EN 2

*NUESTROS ALIMENTOS PUEDEN CONTENER TRAZAS DE OTROS. CONSULTA LA
CARTA DE ALÉRGENOS. EN CASO DE ALERGIAS O INTOLERANCIAS, POR FAVOR
PREGÚNTANOS.

EXTRAS
Ración de Totopos     €4,50
Salsa Picante     €1,50
Pico de Gallo     €2,50

Tarta de Queso     €5,50
         Un clásico que nunca falla

Pastel de Elote receta de la Abuela Celia     €5,50
         Bizcocho de maíz con carmelo salado por encima

Nachos Caramelizados     €5,50
         Manzana con carmelo y especias, salsa de queso y  totopos de  
         trigo dulces

Chimis de chocolate €5,50
        Chimichangas doraditas rellenas de chocolate caliente. (2ud.)

FINAL FELIZ

Que tan santo
será el

chocolate, que
de rodillas se

muele, juntando
las manos se

bate y mirando
al cielo se bebe



Cerveza Pacífico     €3,50
Cerveza Corona     €3,50
Cerveza Modelo Especial     €3,50
Cerveza Negra Modelo     €3,50
Michelada     €5,00

         zumo de lima y especias, preparado especial de la casa

Bloodychela     €5,50
         zumo de tomate, lima y especias, receta de la casa

Chelada     €5,00
         zumo de limón y sal

CHELAS Y MICHELADAS

ALGO MÁS PARA BEBER

Caña     €2,50
         Alhambra especial

Pinta     €3,80
Radler     €3,00
Alhambra Reserva 1925     €3,00
San Miguel sin gluten     €3,00
San Miguel 0,0     €2,50
Magna 0,0 tostada     €2,50
Tinto de Verano  de la casa   €4,50

         lo preparamos con un chorrito de vermut

Refrescos     €2,00
        coca cola, coca cola zero, fanta naranja y limón, sprite

Nestea     €2,50
Aquarius Limón     €2,50
Agua     €2,00
Agua con gas     €2,50

Bonito es
comer con
hambre,
bonito es
beber con

sed.

NUESTROS VINOS

Luna Blanca Verdejo D.O Rueda
Porta Regia Chardonay D.O Alicante
Pasión de Bobal Rosado
Porta Regia Monastrell D.O Alicante
Martinez Lacuesta D.O Rioja
Rivendel Roble D.O Ribera del Duero
Pasión de Bobal Tinto
Viña Buena D.O Ribera del Duero
Montelciego D.O Rioja

€3,50
€5,00

-
€5,00
€4,50

-
-

€3,50
€3,50

€14,00
€20,00
€16,00
€21,00
€18,00
€20,00
€20,00
€14,00
€14,00



LOS DESTILADOS DE NUESTRA TIERRA

José Cuervo Especial
José Cuervo Tradicional
Cazadores Reposado
Cofradía Blanco
Cofradía Reposado
Cofradía Añejo
1800 Reposado
1800 Añejo
Rooster Rojo Blanco
Rooster Rojo Reposado
Rooster Rojo Añejo
Don Julio Reposado
Herradura Reposado
Patrón Reposado

€3,00
€4,50
€3,00
€5,80
€6,00
€6,50
€6,30
€8,00
€4,00
€4,60
€5,50
€9,00
€6,30
€8,00

€4,50
€7,00
€4,50
€7,00
€7,50
€8,00
€9,50

€10,00
€6,00
€7,00
€8,00

€12,00
€9,50

€10,00

Margarita
         de trago largo, preparada a nuestro estilo para maridar 
         con tus tacos

Palomita
         zumo de pomelo, tequila y soda

Bandera 60ml.
         para acompañar el tequila de tu elección, zumo de
         lima y Sangrita casera

€8,00

€8,00

€7,00

Gusano Rojo
Benevá
Zignum Añejo

€6,00
€5,00
€8,50

TEQUILAS

CÓCTELES Y PREPARADOS

MEZCALES

Toma la vida
con una pizca

de sal, un
trago de

tequila y una
rodaja de

limón

ES MX


