

¿EMPEZAMOS? DELICIOSOS ENTRANTES PARA COMPARTIR

- Guacamole con Totopos €10,00 Un clásico a nuestro estilo, aguacate, tomate, cebolla y chile jalapeño
- Chilaquiles rojos, verdes o divorciados €9,50 Totopos, salsa roja, verde o ambas, crema, queso fresco y cebolla morada
- Huevos Rancheros receta del Abuelo Gil €9,50 Totopos, huevos fritos, salsa ranchera con chile morita
- Chimichangas (4uds.) €9,50 Guiso de gambas con crema y chile chipotle
- Totopos Norteños €10,00 Salsa de queso, picadillo de ternera y chile jalapeño

ANTOJITOS Y OTRAS DELICIAS MEXICANAS

- La Queca €8,00 Tortilla de trigo, queso Oaxaca, pico de gallo
- La Queca del Patrón €8,50
 Tortilla de trigo, queso Oaxaca y salsa ranchera
- Infladita Alicantina €9,00 Masa de trigo, lechugas, tomate, salazones y hueva de anchoa
- Infladita Mexicana receta de la Abuela Tana €9,50 Masa de trigo, pechuga de pollo en mole negro, queso fresco, cebolla y cilantro
- Burrito Hidrocálido €14,00
 Aguja de cerdo a la plancha, queso, frijoles, pico de gallo y salsa cremosa de aguacate
- Burrito Gringo €14,50
 Aguja de cerdo adobada, queso, cilantro, cebolla, piña y salsa cremosa de aguacate
- Tostada de Tinga Poblana €6,50 Lechuga, tinga de pollo, crema, tomate, aguacate y queso fresco
- Tostada de Cochinita Pibil €6,50
 Frijoles refritos, cochinita pibil, tomate, cebolla y aguacate





A comer y a beber Vinimos alegres estamos, así sigamos

NUESTROS TACOS VIENEN DE 2 EN 2

- Cochinita Pibil €8,00
 - Cerdo marinado en Achiote, especias y cítricos acompañado de salsa Xni'pec (cebolla morada y habanero encurtido)
- Tinga Poblana €8,00
 - Pechuga de pollo, chorizo, tomate, cebolla y crema acompañados de salsa de chile chipotle adobado
- Al Pastor €9,00
 - Aguja de cerdo adobada, cilantro, cebolla tierna, piña y salsa taquera
- Campechanos €9,00
 - La especialidad de la casa: ternera, chorizo, queso, cilantro y cebolla tierna acompañados de su salsa picante
- Baja California €9,00
 - Merluza rebozada, lombarda encurtida, pico de gallo acompañados de salsa de mostaza y chile de árbol
- Chicharrón (2do. Mejor taco de la C.V 2023) €9,00
 Chicharrón, queso, cilantro, cebolla, salsa de tomatillo verde y virutas de corteza de chicharrón
- Birria de Ternera €9,00
 - Aleta de ternera cocinada a baja temperatura en salsa de chiles secos, cilantro y cebolla acompañados de salsa de la misma cocción.
- de la Tepachería €8,00
 - Patata, lechugas, pico de gallo y crema acompañados de salsa de chile pasilla

FINAL FELIZ

- Tarta de Queso €5,50
 Un clásico que nunca falla
- Pastel de Elote receta de la Abuela Celia €5,50 Bizcocho de maíz con carmelo salado por encima
- Nachos Caramelizados €5,50
 Manzana con carmelo y especias, salsa de queso y totopos de trigo dulces
- Chimis de chocolate €5,50
 Chimichangas doraditas rellenas de chocolate caliente. (2ud.)

EXTRAS

- Ración de Totopos €4,50
- Salsa Picante €1,50
- Pico de Gallo €2.50







Que tan santo será el chocolate, que de rodillas se muele, juntando las manos se bate y mirando al cielo se bebe

CHELAS Y MICHELADAS

- Cerveza Pacífico €3,50
- Cerveza Corona €3,50
- Cerveza Modelo Especial €3,50
- Cerveza Negra Modelo €3,50
- Michelada €5,00
 zumo de lima y especias, preparado especial de la casa
- Bloodychela €5,50 zumo de tomate, lima y especias, receta de la casa
- Chelada €5,00 zumo de limón y sal

ALGO MÁS PARA BEBER

- Caña €2,50
 Alhambra especial
- Pinta €3,80
- Radler €3,00
- Alhambra Reserva 1925 €3,00
- San Miguel sin gluten €3,00
- San Miguel 0,0 €2,50
- Magna 0,0 tostada €2,50
- Tinto de Verano de la casa €4,50 lo preparamos con un chorrito de vermut
- Refrescos €2,00 coca cola, coca cola zero, fanta naranja y limón, sprite
- Nestea €2,50
- Aquarius Limón €2,50
- Agua €2,00
- Agua con gas €2,50

NUESTROS VINOS

	9	
 Luna Blanca Verdejo D.O Rueda 	€3,50	€14,00
 Porta Regia Chardonay D.O Alicante 	€5,00	€20,00
 Pasión de Bobal Rosado 	-	€16,00
 Porta Regia Monastrell D.O Alicante 	€5,00	€21,00
 Martinez Lacuesta D.O Rioja 	€4,50	€18,00
 Rivendel Roble D.O Ribera del Duero 	-	€20,00
 Pasión de Bobal Tinto 	-	€20,00
 Viña Buena D.O Ribera del Duero 	€3,50	€14,00
 Montelciego D.O Rioja 	€3,50	€14,00





Bonito es comer con hambre, bonito es beber con sed.

LOS DESTILADOS DE NUESTRA TIERRA

	TEQUILAS	ES	MX
•	José Cuervo Especial	€3,00	€4,50
•	José Cuervo Tradicional	€4,50	€7,00
•	Cazadores Reposado	€3,00	€4,50
•	Cofradía Blanco	€5,80	€7,00
•	Cofradía Reposado	€6,00	€7,50
•	Cofradía Añejo	€6,50	€8,00
•	1800 Reposado	€6,30	€9,50
•	1800 Añejo	€8,00	€10,00
•	Rooster Rojo Blanco	€4,00	€6,00
•	Rooster Rojo Reposado	€4,60	€7,00
•	Rooster Rojo Añejo	€5,50	€8,00
•	Don Julio Reposado	€9,00	€12,00
•	Herradura Reposado	€6,30	€9,50
•	Patrón Reposado	€8,00	€10,00

MEZCALES

•	Gusano Rojo	€6,00
•	Benevá	€5,00
•	Zignum Añejo	€8,50

CÓCTELES Y PREPARADOS

•	Margarita	€8,00
	de trago largo, preparada a nuestro estilo para maridar	,
	con tus tacos	60.00
•	Palomita	€8,00
	zumo de pomelo, tequila y soda	

 Bandera 60ml.
 para acompañar el tequila de tu elección, zumo de lima y Sangrita casera





Toma la vida
con una pizca
de sal, un
trago de
tequila y una
rodaja de
limón

€7,00